АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                              № 465                                     г. Миллерово
Об установлении Перечня земельных

участков, которые будут предоставляться

бесплатно в собственность граждан, имеющих

трех и более детей

 В соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003  № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Установить Перечень земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, согласно приложению.

         2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Администрации  Миллеровского городского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Миллеровского городского поселения                                    А.И.Чередниченко

Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения

от  01.12.2015      № 465
Перечень земельных участков,
которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей
	№

п/п
	Место расположения земельного участка
	Площадь

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1.
	Ростовская область,
г. Миллерово, ул. Волгоградская
	600
	Индивидуальные

 жилые дома

	2.
	Ростовская область,
 г. Миллерово, ул. Волгоградская
	600
	Индивидуальные

 жилые дома